
           
Załącznik nr 8 
do uchwały nr X / 62 / 2007 
Rady Powiatu Gdańskiego 
z dnia 29 czerwca 2007r. 

             
 
   

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące 
 i nienależące do sektora finansów publicznych ( po zmianach ) w 2007r. 

 
 
 

w złotych 

 
Lp 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa zadania 

 

 
Nazwa podmiotu 

 
zwiększenie (+) 
zmniejszenie (-) 

Kwota 
dotacji 

 
1. 

 
600 

 
60014 

 
Zadania bieżące z zakresu 
utrzymania dróg publicznych 
powiatowych realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień 
 

 
Urząd Miasta 

Pruszcz Gdański 

 
- 

 
150.000 

 
2. 

 
600 

 
60014 

 
Zadania inwestycyjne z zakresu 
utrzymania dróg publicznych 
powiatowych realizowane przez 
gminy na podstawie porozumień 
 

- budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 
2247G (ul .Gałczyńskiego) w msc. Pruszcz Gd.  

 

 
Urząd Miasta 

Pruszcz Gdański 

 
- 
 

 
50.000 

 

 
3. 

 
600 

 
60014 

 
Zadania inwestycyjne z zakresu 
utrzymania dróg publicznych 
powiatowych realizowane przez 
gminy na podstawie porozumień 
 

- budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 
2226G w msc. Giemlice (I etap) 

 

 
Urząd Gminy 
Cedry Wielkie 

 
- 135.000 

 
0 

 
4. 

 
600 

 
60014 

 
Zadania inwestycyjne z zakresu 
utrzymania dróg publicznych 
powiatowych realizowane przez 
gminy na podstawie porozumień 
 

-  przebudowa drogi powiatowej nr 1929G Kolbudy-
Łapino  

 

 
Urząd Gminy 

Kolbudy 

 
- 
 

 
1.000.000 

 
5. 

 
600 

 
60014 

 
Zadania inwestycyjne z zakresu 
utrzymania dróg publicznych 
powiatowych realizowane przez 
gminy na podstawie porozumień 
 

- budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 
2215G Rekcin-Pruszcz Gd., 

- budowa ciągów pieszych i rowerowych wzdłuż 
ul.Raciborskiego na odcinku od drogi 
wojewódzkiej nr 222 do granicy administracyjnej 
Miasta Pruszcz Gdański 

 

 
Urząd Gminy 

Pruszcz Gdański 

 
- 
 

 
365.876 

 
6. 

 
600 

 
60014 

 
Zadania inwestycyjne z zakresu 
utrzymania dróg publicznych 

 
Urząd Gminy 
Suchy Dąb 

 
+ 111.000 

 
111.000 
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powiatowych realizowane przez 
gminy na podstawie porozumień 
 

- dokończenie budowy chodnika w Grabinach  
Zameczek (60.000), 

- budowa chodnika przy ul. Polnej w Suchym Dębie 
(31.000), 

- budowa chodnika w Koźlinach (20.000). 
 

 

 
7. 

 
630 

 
63003 

 
Prowadzenie zadań z zakresu 
promocji turystyki w powiecie 
gdańskim 

 
Urząd Gminy 

Przywidz 

 
- 

 
5.000 

 
8. 

 
630 

 
63003 

 
Zorganizowanie cyklu imprez 
turystycznych promujących 
walory Powiatu Gdańskiego 
 
Szlakami Powiatu Gdańskiego na dwóch kółkach 

 
Stowarzyszenie 

„Podaj rękę” 

 
+16.100 

 
16.100 

 
9. 

 
630 

 
63003 

 
Zorganizowanie cyklu imprez 
turystycznych promujących 
walory Powiatu Gdańskiego 
 
Zorganizowanie cyklu imprez turystycznych 
promujących walory Powiatu Gdańskiego 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Emerytów i 
Rencistów Powiatu 

Gdańskiego 
„Solidarni” 

 
+3.900 

 
3.900 

 
10. 

 
851 

 
85141 

 
Zakup sprzętu medycznego – 
aparat USG 

Samodzielne 
Publiczne 
Pogotowie 

Ratunkowe w 
Pruszczu Gd. 

 
- 

 
30.000 

 
11. 

 
852 

 
85201 

Utrzymanie wychowanków z 
terenu naszego powiatu w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie 
innych powiatów – zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień 

 
Powiaty : tczewski, 

kwidzyński, 
kościerski, kartuski,  

Miasta : Gdańsk, 
Sopot. 

 
- 

 
925.860 

 
12. 

 
852 

 
85201 

 
Prowadzenie placówki 
opiekuńczo-wychowawczej typu 
socjalizacyjno-rehabilitacyjnego 
w Liniewku Kszubskim 

Fundacja „Rodzina 
Nadzieii” w 
Gdańsku na 
prowadzenie 

Ośrodka 
Socjalizacyjno-

Rehabilitacyjnego 
w Liniewku 
Kaszubskim 

 
- 
 

 
333.000 

 

 
13. 

 
852 

 
85201 

 
Prowadzenie placówki 
opiekuńczo-wychowawczej typu 
rodzinnego w Straszynie 

Stowarzyszenie 
„Azymut” w 

Straszynie na 
prowadzenie 

Rodzinnego Domu 
Dziecka w 

Straszynie przy ul. 
Spokojnej 8 

 
- 

 
144.000 

 
14. 

 
852 

 
85204 

 
Utrzymanie dzieci z terenu 
naszego powiatu w rodzinach 
zastępczych na terenach innych 
powiatów – zadanie realizowane 
na podstawie porozumień 

Powiaty : 
wejherowski, 
staszowski, 

sztumski, ostródzki, 
łukowski, 

nowodworski, 
Miasta: Gdańsk, 
Gdynia, Sopot, 

Bydgoszcz. 

 
- 

 
82.351 
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15. 

 
853 

 
85311 

 
Pokrycie kosztów uczestnictwa 
mieszkańców powiatu 
gdańskiego w WTZ-tach na 
terenie miasta Gdańsk w części 
nieobjętej dofinansowaniem ze 
środków PFRON – zadanie 
realizowane na podstawie 
porozumienia. 

 
Miasto Gdańsk 

 
- 

 
5.648 

 
16. 

 
853 

 
85311 

 
Pokrycie kosztów  uczestnictwa 
mieszkańców powiatu 
gdańskiego w Warsztatach 
Terapii Zajęciowej, w części 
nieobjętej dofinansowaniem ze 
środków PFRON. 
 

 
Fundacja „Żyć 

Godnie” 
ul.Grunwaldzka 25  

83-000  
Pruszcz Gd. 

 
- 

 
14.120 

 
17. 

 
853 

 
85311 

 
Pokrycie kosztów  uczestnictwa 
mieszkańców powiatu 
gdańskiego w Warsztatach 
Terapii Zajęciowej w części 
nieobjętej dofinansowaniem ze 
środków PFRON. 

 
Polskie 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób z 

Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w 

Pruszczu Gd. 
ul.Łukasiewicza2 

83-000  
Pruszcz Gd. 

 
- 

 
14.120 

 
18. 

 
853 

 
85311 

 
Pokrycie kosztów  uczestnictwa 
mieszkańców powiatu 
gdańskiego w Warsztatach 
Terapii Zajęciowej w części 
nieobjętej dofinansowaniem ze 
środków PFRON. 

 
Caritas Archidiecezji 

Gdańskiej 
ul. Słowackiego 7 
80-257 Gdańsk 

 
- 

 
35.298 

 
19. 

 
853 

 
85311 

 
Zorganizowanie integracyjnych 
warsztatów edukacyjnych i 
artystyczno-terapeutycznych dla 
dzieci i młodzieży z Powiatu 
Gdańskiego  
 
zachwycić się pięknem – poznaj piękno w sobie  

 
Stowarzyszenie 

„Podaj rękę” 

 
+7.000 

 
7.000 

 
20. 

 
853 

 
85311 

 
Zorganizowanie integracyjnych 
warsztatów edukacyjnych i 
artystyczno-terapeutycznych dla 
dzieci i młodzieży z Powiatu 
Gdańskiego  
 
zorganizowanie integracyjnych warsztatów 
edukacyjnych i artystyczno-terapeutycznych dla 
dzieci i młodizeży z Powiatu Gdańskiego 

 
Stowarzyszenie 

„Rodzina Kolpinga” w 
Kłodawie Gdańskiej 

 
+11.000 

 
11.000 

 
21. 

 
853 

 
85311 

 
Zorganizowanie integracyjnych 
warsztatów edukacyjnych i 
artystyczno-terapeutycznych dla 
dzieci i młodzieży z Powiatu 
Gdańskiego 
 
zorganizowanie integracyjnych warsztatów 
edukacyjnych i artystyczno-terapeutycznych dla dla 
dzieci i młodzieży z Powiatu Gdańsku 

 
Stowarzyszenie 

„Bliżej Człowieka” 

 
+2.000 

 
2.000 
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22. 

 
853 

 
85333 

 
Realizacja zadań powiatowego 
urzędu pracy przez PUP w 
Gdańsku 
 

 
Urząd Miasta 
w Gdańsku 

 
- 

 
162.000 

 
23. 

 
921 

 
92116 

 
Prowadzenie zadań powiatowej 
biblioteki publicznej przez 
Bibliotekę Miejską, dla której 
organizatorem jest Gmina 
Miejska Pruszcz Gd. – zadania 
realizowane na podstawie 
porozumienia 

 
Urząd Miasta 

 Pruszcz Gdański 

 
+ 25.200 

 
107.200 

 
Ogółem  

 

 
+ 41.200 

 
3.575.473 

 


